
 
 

 

 

DEMOKRATİK VATANDAŞLIK ve DEMOKRATİK 
DEĞERLERİN EĞİTİM YOLUYLA 
DESTEKLENMESİ 

Yapı Kredi Kültür Sanat Merkezi 

(İstiklal Caddesi 161, Taksim, İstanbul) 

 

27 EYLÜL 2019 

 

ETKİNLİK HAKKINDA 

Demokratik vatandaşlık ve demokratik değerlerin eğitimle desteklenmesi, haklarının ve 
görevlerinin farkında olan, sorumluluk sahibi ve aktif vatandaş fikrinin güçlendirilmesi için 
önemli bir süreçtir.  Vatandaşların karar alma süreçlerine tam bir şekilde katılabilmesi, 
bireysel özgürlükler üzerindeki devlet müdahalelerini sorgulayabilmesi ancak bu tarz bir 
bilincin yerleşmesi ile gerçekleşir. Demokratik ve aktif vatandaşlık fikrinin inşa edilmesi, güçlü 
bir demokrasi için vazgeçilmezdir ve eğitimin bundaki rolünün önemi herkes tarafından kabul 
görmektedir. Bizler de bu sebeple, demokratik değerlerin ve demokratik vatandaşlığın eğitim 
yoluyla desteklenmesi konusunu tüm detaylarıyla tartışmak, sorunlara çözüm aramak üzere 
ve bilgi/deneyim paylaşımı yapmak üzere oluşturduğu Türkiye’den ve Avrupa’dan  
uzmanlarla bir araya geliyoruz 

 
 

PROGRAM 

 

27 EYLÜL 2019  

 

09:30 Açılış Konuşmaları 

Airis Meier, Eğitim ve Kültür Politika Danışmanı (ALDE), ELF Yönetim Kurulu Üyesi 

(tbc) 

Hans-Georg Fleck, Tükiye Ofisi Daimi Temsilcisi, Friedrich Naumann Vakfı 

 

10:00 Neden Demokratik Vatandaşlık için Eğitim?     

Aslıhan Özdemir, Program Yöneticisi, Avrupa Konseyi (Türkiye’de demokratik 

vatrandaşlık projesi)  

Tülin Şener Kılınç, Öğretim Üyesi, Ankara Üniversitesi  

Lana Jurko, Yönetici, Network of Education Policy Center 

Moderator: Nevşin Mengü, Gazeteci, Deutsche Welle  

 

11:15  ARA 



 
 

 

 

 

 

11:45  Türkiye Eğitim Sisteminde Demokratik Değerler ve Demokratik Vatandaşlık –

Müfredat, Kitaplar ve Sınıf Ortamı  

Sezen Bayhan, Öğretim Üyesi, Boğaziçi Üniversitesi 

Işık Tüzün, Başkan, Eğitim Reformu Girişi 

Suna Aydemir, Öğretim Üyesi, Türk Alman Üniversitesi  

Moderator: Umay Aktaş Salman, Araştırmacı, Eğitim Reformu Girişimi 

 

 

13:00 ÖĞLE YEMEĞİ 

 

14:00 Demokratik Değerlerin ve Demokratik Vatandaşlığın Eğitim Yoluyla Desteklenmesi  

Farklı Örnekler:  Edinimler, Problemler ve Zorluklar 

Eddy Habben Jansen, Direktör, ProDemos, Hollanda 

Marcus Otto, Araştırmacı, Georg Eckert Institute, Almanya  

Marie Carlson, Araştırmacı, Gothenburg Üniversitesi, İsveç 

Moderator: Melda Akbaş, Program Yöneticisi, Ashoka 

 

15:15  BREAK 

 

15:45  Demokratik Değerlerin ve Demokratik Vatandaşlığın Eğitim Yoluyla Desteklenmesi  

Farklı Örnekler:  Edinimler, Problemler ve Zorluklar 

David Kerr, Öğretmen Eğitimi Birimi Başkanı, Reading Üniversitesi, İngiltere  

Regis Malet, Kıdemli Üye,  l’Institut Universitaire de France, Fransa 

Burak Ülman,  Başka Bir Okul Mümkün, Türkiye 

Moderator: Işık Tüzün, Başkan, Eğitim Reformu Girişi 

 

17:00  ETKİNLİK SONU 

18:30 YEMEKLİ YAT TURU (Davet Üzerine) 

 

Destekleriyle:  

 

 
 
 

Avrupa Liberal Forumu (ELF) tarafından düzenlenen bu etkinlik. Friedrich Naumann Vakfı ve D66 tarafından desteklenmektedir. 
Avrupa Parlamentosu tarafından eş-finanse edilmektedir. 

https://d66.nl/wordlid


 
 

 

 

Programın içeriğinden veya bunlardan yapılabilecek herhangi bir kullanım için Avrupa Parlamentosu veya Avrupa Liberal 

Forumu sorumlu değildir. Burada ifade edilen görüşler tek başına konuşmacının (ların) görüşleridir. Bu görüşler, Avrupa 
Parlamentosu ve / veya Avrupa Liberal Forumunun görüşlerini yansıtmaz 


